様式第３号（第７条関係）

年  月  日

    年度景観形成作物作付推進事業補助金交付請求書

金           円

     年  月  日付け 第    号で交付決定があった景観形成作

物作付推進事業補助金について次のとおり交付されるよう真岡市景観形成作物

作付推進事業補助金交付要綱第７条の規定により請求します。

真岡市長 様

住  所

氏  名               印

振替口座

金融機関名

預金種目    普  通  ・  当  座

口座番号

フリガナ

口座名義

添付書類

（1）交付決定通知書の写し

（2）種子及び肥料購入に係る領収書の写し

（3）実績報告書

（4）その他市長が必要と認める書類